ד' אב תשפ"א
13 יולי 2021

הנדון: וועדת מל"ח 2/21 - סיכום אימון דו יומי של פיקוד העורף - חלק א'

תאריך: 11.7.2021, 8:30-15:00

מיקום פגישה: חדר הפעלה ברחוב יוספטל

משתתפים בשולחן המרכזי:

ניסים תורג'מן, מפקד נפת עמקים
עדן אלגזר, קנ"ר עמקים
נציגי מפקדת פיקוד העורף
נציגת הטמעת מערכת השוע"ל
נציג כב"א
נציג משטרה
נציג מי-נעם
משרדי ממשלה – חשמל, הגנת הסביבה, חינו

חסרים:

ד"ר יואל בנט, וטרינר עירוני

ד' אב תשפ"א
13 יולי 2021

עיקרי התרגיל:

אבי אלקבץ, ראש העיר ויו"ר וועדת מל"ח – אנו מבקשים לבצע עליית מדרגה במיוחד במכלולים שקיבלו ציון נמוך בתרגיל הקודם. אגף התפעול נמצא בקושי מסוים כי אין כרגע ראש מכלול, עקב כך יהורם לוי מנהל את המכלול הזה. הקורונה הפעילה אותנו באלמנטים אחרים, וזה יצר לנו רשת עובדת.

לבדוק אופציה של חלוקת סלי מזון לקשישים, תושבים עם צרכים מיוחדים ולמרכזי קליטה.

מח' הרווחה תכין לנו מיפוי של האוכלוסייה הזו על מנת לספק להם מים וסלי מזון.

איוש המוקד העירוני 24/7 ב-3 משמרות כולל עו"ס ופסיכולוג ודוברי שפות אמהרית ורוסית. יש להיערך לרכבי כריזה – 1 של השיטור ו-1 רכוז קהילה, לכרוז על זמני הספקת מים.

ד' אב תשפ"א
13 יולי 2021

יש לשלוח תותחי sms להרגעת התושבים וקישור לאפליקציה של פיקוד העורף המספק מידע על התגוננות.

ישנו הרס רב ורק לאחר בדיקת ואישור ההנדסה נחזיר את התושבים לביתם.
מח' לוגיסטיקה, הקמת 3 מרכזי קליטה דורשת הערכות לוגיסטית אדירה.
יש לדאוג לניקיון ופינוי אשפה – לא כל הנהגים הגיעו לעבודה, יש להיערך לעובדים מהקבלן.